О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об исправлении технической ошибки в предписании по делу № 3-5-87/00-08-13

10 февраля 2014 г.

  г. Москва

Заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы
А.Б. Кашеваров

УСТАНОВИЛ:

В предписании ФАС России от 21.01.2014 (исх. АК/3150/14 от 31.01.2014) о
прекращении нарушения законодательства о рекламе по делу № 3-5-87/00-08-13 по
признакам нарушения законодательства Российской Федерации о рекламе
допущена техническая ошибка в указании года распространения рекламы, а
также даты предоставления письменных доказательств исполнения предписания.

Учитывая изложенное, заместитель руководителя ФАС России Кашеваров А.Б.

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Заменить в тексте предписания ФАС России от 21.01.2014 (исх. АК/3150/14 от
31.01.2014) о прекращении нарушения законодательства о рекламе по делу № 3-5-
87/00-08-13 по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о
рекламе в восьмом абзаце на первой странице слова «в январе-марте 2014 г.»
словами «в январе-марте 2013 г.».

2. Заменить в тексте предписания ФАС России от 21.01.2014 (исх. АК/3150/14 от
31.01.2014) о прекращении нарушения законодательства о рекламе по делу № 3-5-
87/00-08-13 по признакам нарушения законодательства Российской Федерации о
рекламе в третьем пункте на второй странице слова «до 28 января 2014 года»
словами «до 28 февраля 2014 года».